ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.04.2024  №  27
                                                                               с.Тогул
	О назначении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края в новой редакции

Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Тогульский район Алтайского края и статьей 15 Устава муниципального образования Тогульский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Провести 18.06.2024 в 10 часов в зале Администрации района по адресу: с.Тогул, ул.Октябрьская,1, публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края в новой редакции.

2.Определить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу в организационный отдел Администрации района до 13.06.2024.

3.Утвердить следующий состав комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний:

Богомолова Елена Борисовна, начальник юридического отдела Администрации района;

Колесникова Елена Юрьевна, начальник организационного отдела Администрации района,

 Нехорошева Евгения Леонидовна, председатель постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности.

4.Считать местом нахождения комиссии: с.Тогул, ул.Октябрьская,1, Администрация района.

5.Администрации района  подготовить проект Устава муниципального образования Тогульский район и опубликовать в районной газете «Сельские огни» до 24.05.2024.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские огни», обнародовать на официальном сайте Администрации района  и в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                               В.А. Наумов